ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 г. Магадан

от «23» марта 2017 г. № 213-пп

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 12 мая 2016 г. № 376-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 мая 2016 г. № 376-пп «Об утверждении документа планирования

регулярных перевозок на межмуниципальных маршрутах Магаданской

области» изменения, изложив таблицу раздела III «График заключения

государственных контрактов в отношении регулярных перевозок по

регулируемым тарифам» Документа планирования регулярных перевозок

на межмуниципальных маршрутах Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, в следующей редакции:

     «  №
маршрута

Наименование маршрута Срок заключения
государственного контракта

 1 2 3

 105 Магадан – Ола – Магадан II квартал 2017 года

 110 Магадан – Клепка – Магадан II квартал 2017 года

 109 Магадан – Армань – Магадан II квартал 2017 года

 507/508 Магадан – Талая – Магадан II квартал 2017 года

 519/520 Магадан – Омчак – Магадан II квартал 2017 года

 551/552 Магадан – Синегорье – Магадан II квартал 2017 года

 501/502 Магадан – Сусуман – Магадан II квартал 2017 года

 511/512 Магадан – Омсукчан – Магадан II квартал 2017 года

 515/516 Магадан – Сеймчан – Магадан II квартал 2017 года ».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный